- Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici 
e televisivi  

Cat. OG 1 classifica IV^ 

Cat. OS 30 Classifica I^  

Importo  
€ 1.096.859,73 

Importo € 194.710,60 

Durata dell'appalto o termine di esecuzione 

Tempo massimo esecuzione lavori in giorni: 797 

(SETTECENTONOVANTASETTE) naturali e consecutivi, decorrenti dalla 

data del verbale di consegna dei lavori. 

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE ED ORGANISMO APPALTANTE    

Denominazione ufficiale: CITTA’ DI CAPRI  

indirizzo postale: 

Capri, Piazza Umberto I n.9 cap:80073